

ACTIVITATEA SERVICIULUI DE
TUTELĂ/CURATELĂ
pentru perioada 01.01.2025- 31.01.2025

	Nr.
d/o
	ATL
	Nr. total de copii
din serviciul de
tutelă/curatelă
aflați în evidență la 01.01.2025
	Nr. copiilor plasați în serviciul de
tutelă/curatelă de la 01.01– 01.02.2025
	Nr. total de copii
din serviciul de
tutelă/curatelă
scoși din evidență până la 31.01.2025
	Nr. total de copii
din serviciul de
tutelă/curatelă
aflați în evidență la 31.01.2025

	1.
	DPDC Botanica
	93
	2
	
	95

	2.
	DPDC Buiucani
	69
	1
	1
	69

	3.
	DPDC Centru
	60
	
	1
	59

	4.
	DPDC Ciocana
	65
	
	
	65

	5.
	DPDC Rîșcani
	82
	
	
	82

	Total
	369
	3
	2
	370
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